
-





+ 30 balení

SEKTOR e4 c4 d3

ŘADA 8 8 5

SEDADLO 15 32 29

Odměnu si vyzvedněte po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu 
v Karviné-Ráji nebo do středy 2. 3. 2022 vždy od 8:00 do 16:00. Odměna bude 
předána vylosovaným pouze na základě předložení platné permanentky. Pro 
předání zvoňte, prosím, na sekretariát – vchod do administrativní části budovy. 
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# KLUB Z V R P S R B

1.  22 17 3 2 53:15 38 54

2. 22 17 3 2 40:15 25 54

3. 21 14 5 2 48:24 24 47

4. 22 12 6 4 47:31 16 42

5.  22 12 4 6 38:24 14 40

6. 22 8 3 11 35:36 -1 27

7. 22 6 9 7 26:29 -3 27

8. 22 7 6 9 28:33 -5 27

9. 22 6 7 9 33:31 2 25

10. 21 7 4 10 20:30 -10 25

11. 22 7 4 11 26:38 -12 25

12. 22 6 3 13 28:46 -18 21

13. 22 6 2 14 25:39 -14 20

14. 21 4 8 9 16:35 -19 20

15. 21 4 7 10 24:41 -17 19

16. 22 1 6 15 18:38 -20 9

AKTUÁLNÍ KOLO (23)

MFK KARVINÁ – 

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

27. 2.

15:00

BOHEMIANS PRAHA 1905 – 

FC BANÍK OSTRAVA
26. 2.  15:00

FC SLOVAN LIBEREC – FK JABLONEC 26. 2.  15:00

1. FC SLOVÁCKO – FK MLADÁ BOLESLAV 26. 2.  15:00

FC VIKTORIA PLZEŇ – FK PARDUBICE 26. 2.  18:00

FC HRADEC KRÁLOVÉ – SK SLAVIA PRAHA 27. 2.  15:00

SK SIGMA OLOMOUC – FK TEPLICE 27. 2.  15:00

AC SPARTA PRAHA – FC FASTAV ZLÍN 27. 2.  18:00

UPLYNULÉ KOLO (22)

FK TEPLICE –  

MFK KARVINÁ

AGC ARÉNA NA STÍNADLECH, TEPLICE

1:0 

(1:0)

FC FASTAV ZLÍN – 1. FC SLOVÁCKO 1:0

FK PARDUBICE – FC HRADEC KRÁLOVÉ 0:0

FC BANÍK OSTRAVA – SK SIGMA OLOMOUC 1:0

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE –  

FC VIKTORIA PLZEŇ
0:1

FK MLADÁ BOLESLAV – FC SLOVAN LIBEREC 3:3

FK JABLONEC – AC SPARTA PRAHA ODLOŽENO

SK SLAVIA PRAHA – BOHEMIANS PRAHA 1905 1:0



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 28. 02. do 11. 03. 2022 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 
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Lukáši, kromě mateřského Zlína a Opa-
vy, odkud jsi v zimě do Karviné přišel, 
jsi působil v pražské Dukle. Porovnej, 
prosím, města, ve kterých jsi hrával. 
Řekl bych, že jsem přizpůsobivý. Nikde 
jsem neměl a nemám problém (úsměv). 
Doma jsem ale samozřejmě ve Zlíně, 
tam se mi líbí nejvíc. Praha už je a byla 
na mě moc velká. Zlín je tak akorát. 

Jak si „Zlíňák“ zvykal v Praze? 
Ze začátku to bylo těžké. Všude bylo 
daleko, postupem času už to ale tak 
hrozné nebylo (smích). Ale třeba cesta 
na Julisku mi zabrala čtyřicet minut. 
To je podobný čas, který teď trávím  
v autě z Opavy do Karviné.   

Všichni známe dopravní zácpy v Praze. 
Nevyužíval jsi raději MHD – metro nebo 
tramvaj?
Nejprve jsem jezdil s kamarádem na 
tréninky autem. Do města samozřejmě 
metrem a tramvají. Je to určitě lepší  
i kvůli parkování.   

Je ti devětadvacet let a zatím jsi hrál 
fotbal pouze v České republice. Neláka-
lo tě někdy zahraničí?
Nikdy jsem se tam nehnal. Kdyby 

ale zahraniční nabídka přišla, třeba  
z Polska, kde hrají moji kamarádi, tak 
bych o tom určitě uvažoval. Ale zahra-
niční angažmá nikdy nebyla moje pri-
orita.   

Pro našeho bývalého hráče Marka  
Hanouska, s kterým se znáš velmi dobře 
z Dukly, je aktuální angažmá ve polské 
Lodźi, kam přestoupil právě z Karviné, 
jeho první štací v cizině. Jste v kon- 
taktu?

„DO ZAHRANIČÍ JSEM SE NIKDY  
NEHNAL“
Zkušený ofenzivní fotbalista Lukáš Holík v rozhovoru 
mluví o klubech, ve kterých působil. Vzpomíná na 
mateřský Zlín, věří si na dvoustovku ligových startů, 
ale především doufá, že se konečně doma vyhraje!
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Jsme, samozřejmě. Myslím, že je ak-
tuálně nejspokojenější, co kdy v ka-
riéře byl. Má to sice daleko domů,  
ale jak říkám, zdá mi naprosto spoko- 
jený. 

S mateřským Zlínem jsi ovládl MOL Cup 
i Československý Superpohár. Následně 
si Zlín díky pohárovému triumfu a sou-
hře dalších výsledků z evropských lig 
zahrál základní část Evropské ligy. Jen-
že bez tebe. Jak to? 
Končila mi smlouva, před jejím prodlou-
žením jsme se nedomluvili. Na druhou 
stranu jsem tam byl dlouho a cítil, že 
už to chce změnu. Rozhodně přestupu 
do Dukly nelituji. Ale jasně, mrzí mě, 
že jsem si v klubu, který mě vychoval, 
nezahrál skupinovou fázi Evropské 
ligy. Mohl jsem být už navždy napsán,  
že jsem byl u toho. Přesto si myslím, 
že jsem v klubu dosáhl jeho největších 
úspěchů v celé historii spolu s ostatní-
mi kluky. To je fajn.    

Z Dukly, která v sezóně 2018/2019  
sestoupila, jsi po roční anabázi ve dru-
hé lize přestoupil do Opavy. Lákala tě 
vidina nejvyšší soutěže? 
Samozřejmě. Ale taky jsem to měl blíž 
domů k rodině, kterou jsem jinak viděl 
jednou nebo dvakrát za rok. 

V nejvyšší soutěži máš odkopáno 135 
zápasů. Cítíš se na dvoustovku? 
To uvidíme (smích). Záleží hlavně na 
zdraví. Musím to ale zaťukat, nic váž-
nějšího mě zatím nepotkalo. Myslím si, 
že ta dvoustovka je ale reálná. 

V již zmíněných 135 duelech jsi zazna-
menal 12 gólů. Vzpomeneš si na ten  
poslední? 
V dresu Opavy proti Olomouci, prohráli 
jsme 1:2. A vzpomenu si i na předpo-
slední. Bylo to Bajzičovi (aktuální bran-
kářská jednička MFK – pozn. autora), 
když chytal ve Slovácku – prohráli jsme 
1:3.

Aktuálně jsi na hraně základní sestavy, 
nějaký dvanáctý třináctý hráč. Jak moc 
ti ublížila absence na herním soustře-
dění, kam jsi nemohl odcestovat kvůli 
pozitivnímu testu na covid-19?
Určitě mi to nepomohlo, bohužel. Ale 
nabalovalo se to. Dva dny po přícho-
du v už rozjeté přípravě jsem se zranil,  
netrénoval jsem ani nehrál zápas. Po-
tom jsem kvůli covidu, během kterého 
mi víceméně nic nebylo, nemohl ani 
odcestovat na soustředění. Ale mu-
sím říct, že ten začátek po uzdravení 
nebyl ideální, s dýcháním to bylo těžší! 
Postupně se na tréninku i v zápasech 
cítím lépe a lépe včetně práce s míčem. 
Vždyť do zápasu na Slavii jsem šel 
snad po osmi trénincích s balónem. De-
ficit oproti ostatním klukům byl velký.      

Dnes je na programu zápas s Budějovi-
cemi. Vím, opakujeme to v klubu všichni 
každý zápas. Ale tentokrát už se oprav-
du vyhrát musí, že ano?
Jasně, musíme vyhrávat. Asi nevyhra-
jeme úplně všechno, ale aspoň musí-
me bodovat.  Tento zápas bychom měli 
na domácím stadionu před našimi fa-
noušky určitě zvládnout. 
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Brazilec Eduardo přišel do Karviné  
v zimě 2020 spolu s Jeanem Mangab-
eirou. V dresu MFK nastoupil do 57 ligo-
vých zápasů a vstřelil tři góly. „Eduar-
do už za nás nechtěl hrát a po návratu 
zpět do přípravy, do které se zapojil až  
v Turecku na soustředění, nám sdělil,  
že chce odejít. Proto jsme hledali nej-

lepší možné řešení a domluvili se s Plzní na půlročním hostování,“ informoval 
sportovní ředitel MFK Karviná Lubomír Vlk. 

Opačným směrem se vydal pětadva-
cetiletý Senegalec Modou Ndiaye 
– před příchodem do Plzně hrával za 
druholigové Táborsko. Boj o titul tak 
vyměnil za boj o záchranu. „To je fot-
bal a zároveň pro mě velká motivace. 
Karviná je pořád dobrý tým a každý zá-
pas je důležitý,“ řekl Ndiaye. Karvinští 
mají podle Lubomíra Vlka dlouhodobější problém s pozicí středního záložníka.  
„Od začátku zimní přípravy jsme o něj měli zájem. Jsem rád, že nám Viktoria vy-
hověla,“ dodal Vlk. 

Po Ivanu Zhelizkovi zatoužila lotyšská 
Valmiera FC, kde už celý kalendářní rok 
2021 hostoval. V zimě se vrátil do Kar-
viné, ovšem nakonec lotyšský vicemi-
str projevil o ukrajinského hráče zá-
jem a transfer byl dokončen. Zhelizko  
v dresu MFK zasáhl pouze do tří prvo-
ligových zápasů v sezóně 2019/2020.

ROŠÁDA S PLZNÍ – EDUARDO TAM, 
NDIAYE DO KARVINÉ
V posledních desítkách hodin přestupního okna došlo v kádru k posledním změ-
nám. Do Plzně na hostování putoval stoper Eduardo, z Plzně přišel záložník Modou 
Ndiaye. Natrvalo do Lotyšska pak přestoupil Ivan Zhelizko. V úterý 22. února s úde-
rem půlnoci se pak zimní přestupové okno v ČR nadobro uzamklo.  
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ZIMNÍ KEMP DĚTI BAVIL
Od pondělí 27. do středy 29. prosince 2021 se v hale Sportovního centra Kovona 
uskutečnil tradiční Zimní fotbalový kemp MFK Karviná, který byl určen pro děti 
přípravkových kategorií z celého širokého okolí.

Celkem 19 dětí si těsně po Vánocích a krátce 
před koncem roku užilo tři dny pohybu, zába-
vy a zdokonalování se ve fotbalových doved-
nostech. Takový byl program Zimního kempu, 
který každoročně pořádá MFK Karviná.

Jak už bývá zvykem, tak malí fotbalisté na-
vázali nová kamarádství a v hale SC Kovona 
si všechny dny pod dohledem trenérů užili. 
„Jsme rádi, že i v této komplikované době 
jsme mohli kemp uspořádat. Věříme, že si 
všechny děti kemp užily stejně jako trenéři. 
Děkujeme a těšíme se na další akce,“ řekl za 
organizátory vedoucí kempu a trenér MFK 
Karviná U11 Jakub Cisovský.
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U8 A U12 VE FINÁLE POHÁRU MLÁDEŽE
Bývalý Ondrášovka Cup, nyní Pohár mládeže, má po kvalifikacích i losu finálo-
vých turnajů jednotlivých kategorií. 
Říjen patřil kvalifikačním turnajům v šesti kategoriích – od přípravek po žáky.  
A mladí fotbalisté z MFK Karviná uspěli ve dvou z nich. Na finálový turnaj se může 
těšit mladší přípravka U8 pod vedením trenéra Ondřeje Hánla a mladší žáci U12 
pod vedením kouče Tomáše Červenky! Oba týmy pocestují na své turnaje do Čech 
- konkrétně do Tábora a Benešova na jaře 2022. Neoficiální mistrovství republiky 
je skvělou konfrontací s týmy, s kterými není příliš šancí si během sezóny zahrát. 
Kategorie U9, U10, U11 ani U13 kvalifikaci nezvládly.

MFK KARVINÁ, AC SPARTA PRAHA, 1. FC PORUBA, 

FK DUKLA PRAHA, FK ÚSTÍ NAD LABEM,  

FC HRADEC KRÁLOVÉ

MFK KARVINÁ, FK VARNSDORF, FK PARDUBICE,  

FK HODONÍN, SK BENEŠOV, TJ JISKRA DOMAŽLICE

LOS ZÁKLADNÍ SKUPINY B – U12  

(21.-22. 5. 2022 – TÁBOR)

LOS ZÁKLADNÍ SKUPINY D – U8  

(4.–5. 6. 2022 – BENEŠOV)



fanshop.mfkkarvina.cz
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PRO KOHO JE PODPORA 
URČENA?
Pro mladé fotbalisty a fotbalistky 
ve věku 5-15 let, kteří vyrůstají 
ve ztížených sociálních 
a ekonomických podmínkách.

JAKÁ JE PŘISPÍVANÁ 
ČÁSTKA?

Maximální výše příspěvku činí 
10 tisíc korun na jeden 

kalendářní rok.

NA CO JE MOŽNÉ 
PODPORU ČERPAT?

Na sportovní vybavení, 
členské příspěvky, sportovní 

kurzy, kroužky nebo soustředění 
apod.

… kdyz fotbal pomáhá

JAK ČERPAT PŘÍSPĚVKY? Formulář žádosti naleznete na www.zelenyzivot.org

...když fotbal pomáhá
KONTAKT:

zelenyzivot@lfafotbal.cz...když...když fotbal fotbal
KONTAKT:KONTAKT:

zelenyzivot@lfafotbal.czzelenyzivot@lfafotbal.cz fotbal fotbal pomáhá pomáhá

David Lafata
patron NFZŽ
nejlepší střelec 
v historii 
FORTUNA:LIGY

Antonín Fantiš
patron NFZŽ

hráč FC FASTAV Zlín
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„RAFIU NÁM BUDE CHYBĚT“
Ligovým dorostencům začala jarní část soutěže. Jaká byla pětitýdenní zimní pří-
prava, a s jakými cíli jde devatenáctka do druhé části sezóny? Na to odpovídal 
šéftrenér SCM a zároveň trenér U19 Petr Gibala.

Trenére, po pěti týdnech přípravy jste 
minulý týden vstoupili do jarní části.  
Jak hodnotíte zimní dril? 
Tréninkový proces a soustředění ve  
Viganticích – vše v pořádku. Nestan-
dardní byla akorát přípravná utkání –  
to nebylo podle našich představ a přá-
ní. Hodně se to lepilo kvůli karanténám  
a zraněním. Neodcestovali jsme ani 
do Německa k přípravnému zápasu  
s Herthou Berlín. Nějaké zápasy jsme 
měli předjednané, ale něco se řešilo na 
poslední chvíli. Například jsme se spojili 
s B-muži a odehráli poločas proti třetili-
govému Vratimovu. Zahráli jsme si také 
proti diviznímu Frýdlantu nad Ostravicí. 
Nebylo to úplně ideální, ale na druhou 
stranu jsme zápasy odehráli.

Poslední dva zápasy přípravy už splnily 
účel? 
Ano, zápasy s Duklou a Pardubicemi 
byly připravené a nasmlouvané dopředu. 
Mohli jsme se na ně připravit a nemuseli 
řešit nějakou náhlou změnu. Z tohoto po-
hledu to bylo fajn. S Duklou jsme prohráli 
2:5 a s Pardubicemi vyhráli 1:0!  

Co očekáváte od jara?
Chtěli bychom si co nejrychleji zajistit 
účast v nejvyšší soutěži i pro příští se-
zónu. Až tomu tak bude, chtěli bychom 
dát šanci i mladším klukům a postupně 
je zabudovat do kádru. V této situaci je 

však těžké něco 
předvídat, abso-
lutně netušíme,  
s čím přijdou 
ostatní mančafty. 
Může s tím zamá-
vat stále covidová 
situace, takže uvi-
díme.   

Jak se vypořádáte s absencí Rafia Duro-
sinmiho, který už je kmenovým hráčem 
A-týmu a například rozhodl ligový zápas 
na Slavii?
Byl produktivní, jednoduše rozdílový 
hráč. Přestože celá liga věděla, že hraje-
me na něj, tak on si s tím dokázal pora-
dit a soupeři mnohdy ne (úsměv). Zcela  
určitě nám bude Rafiu chybět. Ovšem 
počítali jsme s tím, a proto jsme museli 
přes zimu změnit způsob hry.  

První tři jarní zápasy byly přesunuty  
ze závěru sezóny. To znamená, že začínáte 
se soupeři, s nimiž jste podzim končili (Ba-
ník, Opava, Sparta). Takže náročný start? 
Určitě ano. Pokud ale budeme komplet-
ní, tak nemám strach z žádného zápa-
su. Ostatně to se ukázalo už na podzim 
– jsme konkurenceschopní. Pro nás je 
ale alfou a omegou zdravotní stav hráčů. 
Prvnímu utkání na Baníku by spíš slušela 
remíza, ovšem inkasovali jsme z penalty 
a prohráli 0:1.
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KARVINOU NAVŠTÍVIL REPREZENTAČNÍ 
TRENÉR ESTONSKA
Inspekční cesta po Evropě zavedla švýcarského trenéra národního týmu Eston-
ska Thomase Häberliho i do ČR, konkrétně do Karviné. Se sportovním ředitelem  
Lubomírem Vlkem a trenérem Bohumilem Páníkem probrali mnoho věcí. Nejvíc  
ho však pochopitelně zajímal jeho svěřenec Vlasiy Sinyavskiy.

Nestává se často, aby trenér jakéhokoliv reprezentačního výběru navštívil Kar-
vinou. Ve středu 9. února tomu však tak bylo – dopoledne dorazila ohlášená 
návštěva, bývalý švýcarský útočník a dnes trenér Estonska Thomas Häberli.  
„Takové návštěvy si velice ceníme. Bavili jsme se o různých tématech, nejvíc jsme 
ale samozřejmě diskutovali o Vlasovi, jak jej ještě výkonnostně posunout,“ usmál 
se Lubomír Vlk.

V podobném duchu hovořil také kouč Páník a přiblížil detaily. „Zajímal nás po-
hled samotného reprezentačního trenéra na svého svěřence a my jsme pak přidali  
i svůj pohled. Přeci jen Vlase Sinyavského vidíme denně v tréninku. Probrali jsme  
i jeho fotbalové a lidské vlastnosti – ve spoustě aspektů jsme se shodli. Byla to 
jednoznačně přínosná schůzka v mnoha ohledech,“ těšilo Bohumila Páníka.

Došlo i na porovnání es-
tonské a české ligy, po-
tažmo hráčů. „Myslím 
si, že nám pohled repre-
zentačního trenéra může  
v mnoha ohledech pomoct 
do budoucna,“ zakončil 
Páník s tím, že Häber-
li viděl vítězství Karvi-
né na půdě mistrovské 
Slavie. Ještě před svým 
odjezdem stihl repre-
zentační kouč proho-
dit se svým svěřencem 
i pár slov mezi čtyřma  
očima.



Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51





FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

@fortunaligacz

.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 

ZLN

OVA

PCE

CEB

TEP

MBL
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HRÁČI UTKÁNÍ 22. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

VUKADINOVIĆ

LAŠTŮVKA

VACEK

VAN BUREN

FORTELNÝ

MATĚJOVSKÝ

OLAYINKA
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Konkrétní termíny zápasů budou doplněny dle upřesnění LFA, pro aktuální rozpis navštivte 
www.mfkkarvina.cz

JARO 2022

KOLO TERMÍN ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK

20. so 5. 2. 15:00 0:1 (0:0)

21. NE 13. 2. 15:00 1:1 (0:0)

22. NE 20. 2. 15:00 1:0 (1:0)

23. NE 27. 2. 15:00

24. NE 6. 3. 15:00

25. NE 13. 3. 15:00

26. SO 19. 3. 15:00

27. NE 3. 4.

28. SO 9. 4.

29. SO 16. 4.

30. ÚT 19. 4.

FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

@fortunaligacz

.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
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MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI





HLAVNÍ TRENÉR BOHUMIL PÁNÍK

ASISTENT TRENÉRA  JAN SOMBERG

TRENÉR BRANKÁŘŮ  BRANISLAV RZESZOTO

KONDIČNÍ TRENÉR   JURAJ KUBIŠTA

VEDOUCÍ MUŽSTVA   STANISLAV HRUŠKA

LÉKAŘI   ZDENĚK VOJKŮVKA & LUMÍR TOMALA 

FYZIOTERAPEUTI  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ

MASÉŘI   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA

KUSTOD   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR DAVID HOREJŠ           

ASISTENTI TRENÉRA   JIŘÍ KOHOUT, JIŘÍ LERCH & JINDŘICH TICHAI        

VEDOUCÍ MUŽSTVA   IVO TÁBORSKÝ     

FYZIOTERAPEUT PAVEL JŮN     

LÉKAŘI  MARTIN HELD & MARTIN SCHEICHL 

MASÉŘI JAKUB VOGL & DAVID TOMÁŠEK        

KUSTOD RADOMIL PROCHÁZKA ML.  

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICEMFK KARVINÁ

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

91 B PAVOL BAJZA 4. 9. 1991

3 O PETR BUCHTA 15. 7. 1992

5 O DANIEL STROPEK 3. 3. 1998

11 O ELDAR ŠEHIĆ 28. 4. 2000

16 O RADEK LÁTAL 16. 12. 1997

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

23 O DAVIT KOBOURI 24. 1. 1998

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z FILIP ZORVAN 7. 4. 1996

8 Z MARCO TÚLIO 31. 5. 1998

9 Z LUKÁŠ HOLÍK 23. 8. 1992

10 Z LUKÁŠ ČMELÍK 13. 4. 1996

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

17 Z JURAJ TEPLAN 7. 7. 2002

20 Z DANIEL BARTL 5. 7. 1989

21 Z JEAN MANGABEIRA 10. 3. 1997

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

81 Z MODOU NDIAYE 29. 10. 1996

92 Z ADAM JÁNOŠ 20. 7. 1992

98 Z ONDŘEJ CHVĚJA 17. 7. 1998

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27. 11. 1996

— Z MARTIN VLACHOVSKÝ 28. 11. 2000

19 Ú ANTONÍN SVOBODA 14. 3. 2002

24 Ú RAFIU DUROSINMI 1. 1. 2003

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

28 Ú KACPER ZYCH 12. 5. 2002

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

1 B DÁVID ŠÍPOŠ 14. 8. 1998

30 B VOJTĚCH VOREL 18. 6. 1996

33 B DANIEL KERL 14. 1. 2001

2 O LUKÁŠ HAVEL 6. 6. 1996

3 O MARTIN KRÁLIK 3. 4. 1995

5 O PAVEL NOVÁK 30. 11. 1989

12 O BENJAMIN ČOLIĆ 23. 7. 1991

25 O LUKÁŠ SKOVAJSA 27. 3. 1994

— O MAKSIM MATVEJEV 11. 1. 2002

6 Z EMMANUEL TOLNO 8. 7. 2000

9 Z NICOLAS PENNER 19. 6. 2001

11 Z PATRIK ČAVOŠ 7. 1. 1995

16 Z JONÁŠ VAIS 24. 11. 1999

18 Z PATRIK HELLEBRAND 16. 5. 1999

21 Z MATĚJ VALENTA 9. 2. 2000

23 Z JAKUB HORA 23. 2. 1991

27 Z MATEJ MRŠIĆ 13. 1. 1994

7 Ú MICK VAN BUREN 24. 8. 1992

10 Ú MICHAL ŠKODA 1. 3. 1988

14 Ú DANIEL HAIS 2. 6. 2003

17 Ú ONDŘEJ MIHÁLIK 2. 4. 1997

19 Ú PATRIK BRANDNER 4. 1. 1994


